様式第６号（第11条第１項関係）
　　　年　　　月　　　日
志免町長　様
                                      〒
申請者　住　所
　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
電　話
老朽危険空き家除却費補助金交付変更申請書
令和　　年　　月　　日付け志免町　　第　　　号により交付決定通知を受けた事業の内容を以下の理由により変更したいので、志免町老朽危険空き家除却費補助金交付要綱第11条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　補助対象空き家の所在地　　志免町
２　変更の内容
　　□　申請者の変更　　　　□　補助金額の変更
　　□　工事内容等の変更　　□　完了予定日の遅れ
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（変更前）

　　（変更後）
３　変更が生じた理由
４　添付書類
　　(1)　空き家除却事業実施計画書（別紙１）
　　(2)　変更内容が分かる資料
　　(3)　その他町長が必要と認めるもの